"REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 10 /05 / 2019

I, TE DPHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMIER ARSEN
MBIEMER BANUSHA)
ATESI HAIDAR
AMESI FETIE
DATELINDJE 22-10-1990
VENDLINDIE KOPLIK
VENDBANIM KALLDRUN
NR.ID J01022035V

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshugr zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuor té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Boge. Soauasliog

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim) Y
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDJE

i, MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a _ ARSEN BANUSHA)__ kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé 1 drejtohet njé organi shtet&ror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet me burgim sipas nenit

190 téKodit Penal

c) Té dhénat e pasgyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jasht& Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pésqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né ké&té Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi /zgjedhja
Jemérimi apo ushtrimi i métejshé&m i funksionit publik.

&) Trajtimi i té dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér mbrojtjen e t& dhénave

personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular,

KLYDES, JEMI UE SIGURT? SUGIEROHET OF NENSHKRIN | KETU SEKSIONT TF BEHET pAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE !
GHTHE FORMULAR

Dosen Qo&wu%@)i @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Bocse el Raw%w @)

{emér, mbiemér, nenshknm)

Fage2




M. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjiygésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor |

Nr. dhe data e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

. S . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor t& burgim

formés sé preré Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' )0 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Migen. Rewuny B

(emér, mhbiemér, nénshkr-iﬁu)

Fage3



Tédhenat e vendimitgiyqésor

Té dhénate s Vendimi
Vepra penale pér & cilén jeni dénuar pérfundimtar/Dénimi

vendimit gjygésor jo Gjykata

-pérfundimtar Neni Lloji

A keni gené ndonj'éheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| . Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~

Ry e R ouwthy

(emér, mbiemér, nénshkrim)’k

Faged




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

PERGNGIE

o MASATSHTRENGUESETESIGURISE [ aalshtne

. E revokuar
fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Prsen  Rowudbos @ﬂ_

(emér, mbiemér, nénshk(riPn)
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. N T | .:'Vepra'henaitepérté :
Givkata - | Qwiet shteti-| . Cilén akuzoheshit - Vendimi S
._Gjykata_ .C?ytgt|_f §_htgt|, g aasaterit) L perfundimtar | P_enudha, d_a_t?'
' ' ' Neni Lloji T S K
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Aumtltml Arsyeja Qyteti, Shteti s EkiEkﬂml, =
——trethsroes {nEse-Ssnté nl vugiapojo)
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

B L sew @\owgﬁﬂu @

{emér, mbiemér, nénshkr'rm\l
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»

ti dhe Shteti k i dbimi
Qyteti che Shtet] ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit T& dhénat e aktit t& débimit
keni jetuar ngashteti i huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Alrsess %@ms/m}@

Lo

<.
(emé&r, mbiemér, nénshkritn)

Shinim: N& rost referimi 18 akteve, vendimeve dhe dakumenteve té cokivara, bushiénglitind njé kopje i yre kEti

Formaiog,

i cakivare 1 Formularit jané t6 ponyafrueshime pér dekiorimin e & dhénove, shito ag plesé sa ju

Nése pjesé

nevafiien pé

rpasqyrimin @ 1é giitha 1€ dhénave.

Birsen Beouudey /B‘\—{\7
(emér, mbiemér, nénshkrirﬁj&-\\—-‘y—’—
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